МОЛОДЁЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 января 2017 г.

№1-4

с. Песчанокопское
О перечне и формах документов, представляемых кандидатами в члены Молодежного Парламента Песчанокопского района в  Молодежную избирательную комиссию Песчанокопского района при проведении выборов членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области
В соответствии с Положением о выборах членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области,

Молодежная избирательная комиссия Песчанокопского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень и  формы документов,  представляемых кандидатами в члены Молодежного Парламента Песчанокопского района в  Молодежную избирательную комиссию Песчанокопского района при проведении выборов членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области (прилагается).

2. Рекомендовать участникам избирательной кампании по выборам членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области осуществлять подготовку избирательных документов, представляемых в Молодежную избирательную комиссию в соответствии с утвержденным настоящим решением Перечнем.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Территориальной избирательной комиссии Песчанокопского района.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Молодежной избирательной комиссии М.В. Игнатенко.
Председатель

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

М.В. Игнатенко
Секретарь

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

Н.С. Давиденко
ПЕРЕЧЕНЬ
и формы документов, представляемых  кандидатами в члены Молодежного Парламента Песчанокопского района в  Молодежную избирательную комиссию Песчанокопского района при проведении выборов членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области
1. Документы, представляемые кандидатом в  члены Молодежного Парламента Песчанокопского района в  Молодежную избирательную комиссию Песчанокопского района при выдвижении
1.1. Письменное уведомление кандидата о намерении выдвигаться кандидатом в порядке самовыдвижения, заверенное собственноручной подписью кандидата (Приложение № 1).

1.2. Характеристика.

1.3. Предвыборная программа кандидата.

1.4. Две фотографии кандидата 3х4 см без уголка, подписанные с оборотной стороны.